

南雄产业转移工业园扩园（植保产业
园）基础设施及配套建设项目一纵二
路临时用水工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写)： 339,740.12

(大写)： 叁拾叁万玖仟柒佰肆拾元壹角贰分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

陈煜珊

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

2026.8.3

复 核 时 间：

2026.8.4

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施及配套设施项目一纵二路临时用水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	291681.22	
1.1	1#1000m临时供水管道	164986.46	
1.2	1#700m临时供水管道	126694.76	
2	措施合计	16105.79	
2.1	绿色施工安全防护措施费	13954.49	
2.2	其他措施费	2151.30	
3	其他项目	3901.17	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	3901.17	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	311688.18	
5	增值税销项税额	28051.94	—
6	总造价	339740.12	
7	人工费	27863.66	
招标控制价合计=1+2+3+5		339,740.12	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施
及配套建设项目一纵二路临时用水工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		1#1000m临时供水管道					164986.46	
1	031001006001	塑料管	安装DN200 HDPE100 PN0.8 SDR17	m	1000	123.02	123020.00	
2	031003001001	螺纹阀门	Z45X-10Q DN200闸阀	个	7	2247.50	15732.50	
3	031003012001	倒流防止器	1、DF41X-10Q DN200 倒流防止器 2、GL41H-10Q DN200 Y型过滤阀 3、JY41X-10Q DN200 可调减压阀 4、DN200 PN10 PE法兰根+钢制活套法兰+橡胶垫片	套	1	14966.38	14966.38	
4	031003001002	螺纹阀门	A42Y-10Q DN100 安全泄压阀	个	1	2459.82	2459.82	
5	031003001003	螺纹阀门	CARX-10Q DN80 高速排气阀	个	1	4443.31	4443.31	
6	031003011001	法兰	DN100 PN10 PE法兰根+钢制活套法兰+橡胶垫片	副	1	249.24	249.24	
7	031003011002	法兰	DN80 PN10 PE法兰根+钢制活套法兰+橡胶垫片	副	1	135.60	135.60	
8	030804014001	低压塑料管件	D200 HDPE100 SDR17 PN0.8 三通	个	5	459.29	2296.45	
9	030804014002	低压塑料管件	D200-DN100 HDPE100 SDR17 PN0.8 三通	个	1	312.74	312.74	
10	030804014003	低压塑料管件	D200-DN80 HDPE100 SDR17 PN0.8 三通	个	1	262.74	262.74	
11	031001006002	塑料管	DN100 HDPE100 PN0.8 SDR17	m	1	46.25	46.25	
12	031001006003	塑料管	DN80 HDPE100 PN0.8 SDR17	m	1	33.87	33.87	
13	031001006004	塑料管	DN25 PE100 PN0.8	m	3	11.20	33.60	
14	010501003001	独立基础	现浇C15砼独立基础	m3	3.024	328.69	993.96	
		1#700m临时供水管道					126694.76	
15	031001006009	塑料管	安装DN200 HDPE100 PN0.8 SDR17	m	700	123.02	86114.00	
16	031003001004	螺纹阀门	Z45X-10Q DN200闸阀	个	7	2247.50	15732.50	
本页小计							266832.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施及配套设施项目一纵二路临时用水工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
17	031003012002	倒流防止器	1、DF41X-10Q DN200 倒流防止器 2、GL41H-10Q DN200 Y型过滤阀 3、JY41X-10Q DN200 可调减压阀 4、DN200 PN10 PE法兰根+钢制活套法兰+橡胶垫片	套	1	14641.26	14641.26	
18	031003001005	螺纹阀门	A42Y-10Q DN100 安全泄压阀	个	1	2459.82	2459.82	
19	031003001006	螺纹阀门	CARX-10Q DN80 高速排气阀	个	1	4443.31	4443.31	
20	031003011003	法兰	DN100 PN10 PE法兰根+钢制活套法兰+橡胶垫片	副	1	249.24	249.24	
21	031003011004	法兰	DN80 PN10 PE法兰根+钢制活套法兰+橡胶垫片	副	1	135.60	135.60	
22	030804014004	低压塑料管件	D200 HDPE100 SDR17 PN0.8 三通	个	3	459.29	1377.87	
23	030804014005	低压塑料管件	D200-DN100 HDPE100 SDR17 PN0.8 三通	个	1	312.74	312.74	
24	030804014006	低压塑料管件	D200-DN80 HDPE100 SDR17 PN0.8 三通	个	1	262.74	262.74	
25	031001006010	塑料管	DN100 HDPE100 PN0.8 SDR17	m	1	46.25	46.25	
26	031001006011	塑料管	DN80 HDPE100 PN0.8 SDR17	m	1	33.87	33.87	
27	031001006012	塑料管	DN25 PE100 PN0.8	m	3	11.20	33.60	
28	010501003002	独立基础	现浇C15砼独立基础	m3	2.592	328.69	851.96	
		措施项目					2151.30	
29	011702001001	基础	独立基础模板	m2	20.16	57.46	1158.39	
30	011702001002	基础	独立基础模板	m2	17.28	57.46	992.91	
31	031302007001	高层施工增加		项	1			
32	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							26999.56	
合 计							293832.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施及配套设施项目一纵二路临时用水工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	13954.49			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项(人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施及配套设施项目一纵二路临时用水工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计算
10	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					13954.49			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄产业转移工业园扩园（植保产业园）基础设施
及配套建设项目一纵二路临时用水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	3901.17		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3901.17		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

